
750 pl fin E 55 ro i zm str.l

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 388 25 388 2 000 27 388 25 388 2 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 388 25 388 25 388 25 388

GWSMK ORZFM1/01 Wydatki bieżące FK OR 25 388 25 388
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

25 388 25 388

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 388 25 388

4010 25 388 25 388

GWSMK OR/FM1/56 Wydatki bieżące FK OR 25 388 25 388
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

25 388 25 388

4019 20 958 20 958
4119 3 603 3 603

4129 513 513
4719 314 314

75095 Pozostała działalność 2 000 2 000 2 000 2 000

PWSMK KM/RPJ/04 Wydatki bieżące FK KM 2 000 2 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 000 2 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000
4300 2 000 2 000



750 pl fin E 55 ro i zm str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
75095 PWSMK KM/RRP/02 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

FK KM 2 000

2 000

2 000
■ 2 000

2 000

2 000

2 000
2 000



754 pl fin E 55 ro i zm str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 106 324 106 324 106 324 106 324

75414 Obrona cywilna 800 800

75421

GWSMK OC/KRY/05 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4210

Zarządzanie kryzysowe

FK OC

105 524 105 524

800

800

800
800

105 524

800

800

800
800

105 524

75495

GWSMK OC/UKR/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4260
4300
4370
4520

Pozostała działalność

FK oc 105 524

105 524

105 524
66 610
25 815

13 099

800

105 524

105 524

105 524
66 610
25 815

13 099

800

105 524

105 524

105 524

105 524

105 524

105 524

105 524

105 524

GWSMK OC/PBK/06 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

FK OC 800

800

800
800

800

800

800
800



758 pl fin E 55 ro i zm str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 220 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 000
ZOSMK UMK/RRR Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4810

FK UMK 220 000

220 000

220 000
220 000



853 pl lin E 55 ro i zm str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 30 000 30 000 50 000 50 000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 20 000 20 000

GWSMK SZ/TRA/03 Wydatki bieżące FK sz 20 000 20 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000

4300 20 000 20 000

85395 Pozostała działalność 30 000 30 000 30 000 30 000

GWSMK SZ/RPZ/05 Wydatki bieżące FK sz 30 000 30 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

30 000 30 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000

4300 30 000 30 000

GWSMK SZ/WZO/02 Wydatki bieżące FK sz 30 000 30 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 30 000 30 000

2360 30 000 30 000



855 pl fin E 55 ro i zm str.l

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
855 RODZINA 10 000 10 000 10 000 10 000

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000 10 000

85502

GWSMK SO/PR5/03 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4560

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

FK so

10 000 10 000

10 000

10 000

10 000
10 000

10 000

10 000

10 000
10 000

GWSMK SO/SWR/15 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

FK so 10 000

10 000
10 000

10 000

10 000
10 000



900 pl fin E 55 ro i zm str.l

Załącznik Nr S
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 77 12

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 000 2 000 2 000 2 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000 2 000

90095

GWSMK WS/ZOS/26 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4390

Pozostała działalność

FK WS 2 000

2 000

2 000
2 000

2 000

2 000

2 000
2 000

2 000 2 000
GWSMK WS/ZOS/26 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

FK WS 2 000

2 000

2 000
2 000

2 000

2 000

2 000
2 000



921 pl fin E 55 ro i zm str. 1

Załącznik Nr T
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 147 800 147 800 347 800 347 800

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultuiy 137 000 137 000 10 800 10 800

92118

GWSMK

GWFUN

KD/PIK/01

KD/UNI/01

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4373

Muzea

FK

FK

KD

KD

137 000

137 000

137 000

137 000

137 000

137 000

137000
137 000

10 800

10 800

10 800

337 000

10 800

10 800

10 800

337 000

92195

GWSMK MHMK/DKI Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

Pozostała działalność

FK MHMK

10 800 10 800

337 000

337 000
337 000

337 000

337 000
337 000

GWFUN SZ/UNI/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4373

FK SZ 10 800

10 800

10 800

10 800

10 800

10 800


